
VYUŽITÍ OBNOVITELNÝCH
ZDROJŮ ENERGIE
Dotační programy v roce 2025, řešení úsporného vytápění, 
chlazení a větrání v rodinném domě, fotovoltaické systémy a další 
novinky v sortimentu.

Seminář bude zaměřen na možnosti čerpání dotací na systémy Regulus. Představíme 
řešení vytápění a chlazení tepelnými čerpadly Regulus a možnosti kombinace 
s fotovoltaickými a rekuperačními systémy. Nahlédneme do prostředí inteligentního 
regulátoru Regulus, který efektivně řídí všechny technologie jako celek s důrazem 
na maximální efektivitu jednotlivých zdrojů.

PROGRAM SEMINÁŘE:

8:30  Prezence účastníků

9:00  Zahájení

 Představení firmy Regulus

 Dotační programy na systémy Regulus v roce 2025

 Vytápění, chlazení a větrání v rodinném domě 
 - návrh úsporného řešení a zkušenosti z provozu 

 Aplikace Regulus IR Client - vytápění, chlazení a větrání 
 pod palcem

Přestávka

 FVE systémy Regulus pro ohřev vody 

 FVE systémy pro kombinaci s tepelnými čerpadly Regulus 

 Vnitřní jednotky pro tepelná čerpadla RegulusBOX, 
 HBOX a HBOX K 

 Akční sestavy 2025

13:00  Vylosování věcných cen, závěr semináře

Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

e-mail: stp@stpcr.cz, tel.: 221 082 353
www.stpcr.cz

Jméno, příjmení, titul

Firma

Adresa

E-mail             Tel.

Zúčastním se semináře (datum, místo)

Přihláška na seminář „Využití obnovitelných zdrojů energie“



POŘADATEL
REGULUS spol. s r.o., Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 - Modřany

tel.: 244 016 911, fax: 241 763 976, e-mail: obchod@regulus.cz, http://www.regulus.cz

PŘEDNÁŠEJÍCÍ
Jiří Kalina, Ing. Michal Broum (REGULUS)

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou možné individuální konzultace

se zástupci pořádající firmy.

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

tel.: 221 082 353, e-mail: stp@stpcr.cz,

http://www.stpcr.cz

PODMÍNKY ÚČASTI
Účast na semináři je zdarma, ubytování pořadatelé nezajišťují.

PŘIJETÍ PŘIHLÁŠEK
Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze, nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

Označte prosím Vaše zařazení:

autorizovaný projektant

energetický specialista

jiné zařazení

Děkujeme.

SEMINÁŘ JE ZAŘAZEN DO PROJEKTU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ ČLENŮ ČKAIT.
VZDĚLÁVACÍ PROGRAM JE HODNOCEN 1 KREDITNÍM BODEM.

Přihlášku na seminář odešlete nejpozději 1 týden před konáním semináře.
On-line přihláška: www.stpcr.cz, e-mail: stp@stpcr.cz

Poštovní adresa: Společnost pro techniku prostředí, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

jiné zařazeníjiné 
zařazení

jiné 
zařazení

ení

25. 3. 2025
OSTRAVA

IMPERIAL HOTEL
Tyršova 6

26. 3. 2025
BRNO

HOTEL CONTINENTAL
Kounicova 6

27. 3. 2025
PRAHA

MASARYKOVA
KOLEJ ČVUT

Thákurova 1, Praha 6


